
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

prefeitura municipal de BACABAL - MA
Fknc
Proc. nfi;

Rubrica:^

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2018-CPL/PMB

A Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Bacabal, convoca
os interessados para continuidade do procedimento licitatório Tomada de Preços n"
006/2018-CPL/PMB, iniciada no dia 22 de agosto de 2018, e suspendida para análise
da documentação de habilitação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para execução dos Serviços de Recuperação de Estrada Vlcinal e Pavimentação
Asfáltica no Município de Bacabal - MA, de acordo com o Convênio n° 8.052.00/2016
- CODEVASF, Siconv n° 834413/2016. Fica então marcada a reunião para continuidade
dos trabalhos para o dia 03/09/2018, às 14:00hs (quatorze) horas na sala de reunião
desta Prefeitura.

Bacabal - MA, 28 de agosto de 2018.

HPMimA ̂CIMENTO
"residente detCPL/PMB

w,

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal ■

Home Fage: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
MA






